[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28.12.2016

	№ 57

	О внесении изменений в решение Советов депутатов Майского сельского поселения от 23.12.2015  № 65 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2016 год

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьями 23, 34, 57 Устава Майского сельского поселения,
Совет депутатов РЕШАЕТ:
1.Внести в решение Советов депутатов Майского сельского поселения от 23.12.2015 №65 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2016 год» следующие изменения:
1.1. Исключить из прогнозного плана приватизации на 2016 год котельную с.Усть-Сыны с оборудованием;
1.2. Приложение № 2 к решению Советов депутатов Майского сельского поселения от 23.12.2015 г. № 65 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2016 год» изложить в новой редакции согласно Приложению.
2. Решение обнародовать путем размещения для ознакомления жителей Майского сельского поселения в общественных местах: приемная Совета депутатов и администрации Майского сельского поселения (п.Майский, ул.Центральная, 2); библиотека - филиал № 12 муниципального учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система» (пер.Зеленый, 2, пос. Майский, г. Краснокамск).»; муниципальное учреждение культуры «Усть – Сыновский сельский Дом Культуры» (с.Усть-Сыны, ул.Совхозная, 14).
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Совета депутатов Майского сельского поселения (Р.С.Кунафин).

	Глава сельского поселения-

глава администрации

Майского сельского поселения
	С.Г. Кунафина

	Председатель Совета депутатов

Майского сельского поселения
	А.Ф. Ермаков

Приложение
к решению Совета депутатов

Майского сельского поселения

от 28.12.2016 года № 57
	Прогнозный план приватизации муниципального имущества
Майского сельского поселения на 2016 год

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Характеристика

объекта
	Миним. доход

ожидаемый доход
	Срок

приватизации
	Примечание

	1
	Стальной газопровод жилого фонда,

59-59-08/010/2009-264,

Пермский край, Краснокамский район,

 д. Волеги
	Протяженность 0,5263 м
	113 062
	4 квартал

	2
	Газопровод среднего давления к котельной,

59-59-08/018/2012-37,

Пермский край, Краснокамский край,

д. Конец-Бор
	Протяженность

0,466 м

	100 108
	4 квартал

	3
	Газопровод низкого давления,

59:07:0000000:654,

Пермский край, Краснокамский район,

д. Конец-Бор
	Протяженность 1782,16 м
	382 851
	4 квартал

	4
	Стальной газопровод жилого фонда,

59-59-08/010/2009-265,

Пермский край, Краснокамский район,

д. Фадеята
	Протяженность 1826 м
	392 269
	4 квартал